
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 836

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:49:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 122.460,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando a Locação de um trator roçadeira com grade e carreta
adaptada potência de 65cv, 4 marchas, com motorista, pelo período. 
de 12 meses e condições estabelecidas no anexo I – Termo de referência. 
Resumo:
Sistema de Registro de Preços visando a Locação de um trator roçadeira com grade e carreta
adaptada potência de 65cv, 4 marchas, com motorista, pelo período. 
de 12 meses e condições estabelecidas no anexo I – Termo de referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/08/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 067 -2024 Baixar

27/08/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/836/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-locacao-de-um-trator-rocadeira-com-grade-e-carreta-adaptada-potencia-de-65cv-4-marchas-com-motorista-pelo-periodonbspbrde-12-meses-e-condicoes-estabelecidas-no-anexo-i-termo-de-referencianbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e1d16b70fd995f3d151f317f80f3481.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5db6d179db1c09609d6e8ebd0e7aefb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd3fc282d3849d7436e2ff2f708305c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

27/08/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef62f671066b13fc4bf066e9b13c4dfc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca49016318e60b00548ad607b85b30a1.pdf

